

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 9 listopada 2006 r.

**w sprawie ustawy o systemie oceny zgodności
wyrobów przeznaczonych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 18 października 2006 r. ustawy o systemie oceny zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w pkt 6 wyrazy "producentów, dystrybutorów i importerów" zastępuje się wyrazami "producenta, dystrybutora i importera";
- 2) w art. 6 w ust. 2 w pkt 8 wyrazy "tych do zastosowań cywilnych" zastępuje się wyrazami "przeznaczonych do użytku cywilnego";
- 3) w art. 8 w ust. 10 wyrazy "w ust. 8" zastępuje się wyrazami "w ust. 9";
- 4) w art. 9 w ust. 2 w pkt 1 i w ust. 10 w pkt 1 oraz w art. 11 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "nazwę i siedzibę (adres) dostawcy" zastępuje się wyrazami "firmę dostawcy, jego siedzibę i adres albo miejsce zamieszkania i adres";

- 5) w art. 11 w ust. 2 i 3 wyrazy "albo 8 albo 9" zastępuje się wyrazami ", 8 albo 9";
- 6) w art. 11 w ust. 3 skreśla się wyrazy "określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 10 pkt 1";
- 7) w art. 15 w ust. 5 wyrazy "albo zawiesić" zastępuje się wyrazem ", zawiesić".

WICEMARSZAŁEK SENATU

Maciej PŁAŻYŃSKI

UZASADNIENIE

Senat, rozpatrując ustawę o systemie oceny zgodności wyrobów przeznaczonych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, postanowił wprowadzić do jej tekstu 7 poprawek.

Senat postanowił zmodyfikować definicję "dostawcy" (poprawka nr 1), ponieważ użycie liczby mnogiej ("producentów, dystrybutorów i importerów") niekorzystnie wpływa na czytelność tej definicji.

Poprawka nr 2 zmierza do ujednoczenia terminologii ustawy z ustawą o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego.

Senat skorygował także błędne odesłanie dotyczące wyrobów wykonywanych w cyklu pracy rozwojowej i wdrożeniowej (poprawka nr 3).

Senat uznał ponadto za konieczne uzupełnienie zakresu danych dotyczących dostawcy o informacje odnoszące się do przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, ponieważ w brzmieniu uchwalonym przez Sejm ustawa dotyczy wyłącznie przedsiębiorców – osób prawnych (poprawka nr 4).

Poprawka nr 6 eliminuje nieprawidłowe i zbędne odesłanie do aktu rangi podustawowej.

Poprawki nr 5 i 7 mają charakter redakcyjny.